Ministério Público Federal

PORTARIA PGR Nº 660 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2005

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e da competência

que lhe confere o art. 11 da Lei nº 10.476, de 27 de junho de 2002, resolve:

Art. 1º. Revogar a Portaria PGR nº 570, de 30 de setembro de 2004, publicada no Boletim de

Serviço/MPF nº 18,  da 2ª  quinzena/setembro/2004, restabelecendo a estrutura organizacional da

Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Espírito  Santo  e  da  Procuradoria  da  República  no

Município de Cachoeiro do Itapemirim-ES, conforme descrito abaixo:

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO ATUAL
N.º FUNÇÕES
COMISSIO-

NADAS

• DENOMINAÇÃO CÓDIGO N.º FUNÇÕES
COMISSIO-

NADAS

DENOMINAÇÃO CÓDIGO

PROCURADORIA DA  REPÚBLICA NO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO

PROCURADORIA DA  REPÚBLICA NO ESPÍRITO
SANTO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE
01 Chefe de Gabinete FC-05 01 Chefe de Gabinete FC-05
02 Assessor FC-05 02 Assessor FC-05
07 Secretário Administrativo FC-02 08 Secretário Administrativo FC-02

..........................................................................................

.
.............................................................................................

PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPERIRIM—
ES

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM--ES

. .
GABINETE DE PROCURADOR   GABINETE DE PROCURADOR

01 Secretário de Procurador FC-02

01 Secretário de Procurador FC-01 01 Secretário de Procurador FC-01

ÁREA ADMINISTRATIVA ÁREA ADMINISTRATIVA
01 Responsável FC-03 01 Responsável FC-03

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

Publicado no BSMPF, nº 23 de dezembro de 2005, p.1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39541/bsmpf_2005_12_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/59858/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20570-2004.pdf?sequence=1

	DENOMINAÇÃO
	CÓDIGO

	PROCURADORIA DA  REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	PROCURADORIA DA  REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO
	GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE
	GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE
	Chefe de Gabinete
	FC-05

	Chefe de Gabinete
	FC-05

	Assessor
	FC-05

	Assessor
	FC-05

	Secretário Administrativo
	FC-02

	Secretário Administrativo
	FC-02

	...........................................................................................
	.............................................................................................
	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPERIRIM—ES
	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM--ES
	.
	.
	GABINETE DE PROCURADOR
	GABINETE DE PROCURADOR

	Secretário de Procurador
	FC-02

	Secretário de Procurador
	FC-01

	Secretário de Procurador
	FC-01

	ÁREA ADMINISTRATIVA
	ÁREA ADMINISTRATIVA
	Responsável
	FC-03

	Responsável
	FC-03